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Jõhvi notar Oksana Bauer-Karle avaldab Pärimisseaduse § 168 lg 1 alusel alltoodud pärimisteade: 
Jõhvi notar Oksana Bauer-Karle menetluses on 16.04.2013. a surnud VLADIMIR ŠTŠERBAKOV'i (sünd
25.10.1942.a, isikukood 34210252214) vara pärimistoimik. Pärandaja tegi testamendi, mis oli kinnises
ümbrikus antud hoiule Jõhvi notar Oksana Bauer-Karle'le. Testamenti sisalduva ümbriku avamise aeg on
13.08.2013. a kell 10:00 ja koht: Jõhvi notar Oksana Bauer-Karle büroo aadressil Keskväljak 4, Jõhvi
linn. Isikutel, kelle valduses on teisi Vladimir Štšerbakov'i testamente või kellel on andmeid tema teiste
testamentide kohta, palutakse sellest viivitamatult teatada notarile. 
Pärima õigustatud isikud, kes soovivad Vladimir Štšerbakov'i pärandist loobuda, peavad hiljemalt kolme
(3) kuu jooksul, arvates hetkest, kui nemad said teada või pidid teada saama pärandaja surmast ning
oma pärimisõigusest, esitama notarile sellekohase notariaalselt tõestatud avalduse aadressil: Keskväljak
4, Jõhvi linn 41531, telefon 335 5321. Juhul, kui pärija eelnimetatud tähtaja jooksul pärandist ei loobu,
loetakse pärand talle üle läinuks. Sundosa saamise õigustatud isikutel, kes soovivad Vladimir
Štšerbakov'i pärandist sundosa vastu võtta või teostada muid seadusest tulenevaid õigusi, tuleb esitada
sellekohane avaldus notarile, kelle büroo asub aadressil: Keskväljak 4, Jõhvi linn 41531, telefon 335
5321. Pärimistunnistuse väljastamise kavandatav kuupäev on 07.10.2011. a. Pärimistunnistus
väljastatakse pärijate kohta, kelle pärimisõigus ja selle ulatus on tõendatud ning kes ei ole pärandist
loobunud. 
Kui pärast pärimistunnistuse väljastamist ilmneb selle ebaõigsus, siis tunnistab notar selle asjast
huvitatud isiku notariaalselt tõestatud avalduse alusel või omal algatusel kehtetuks ning viib läbi uue
pärimismenetluse. Tunnistuse kehtetuks tunnistamise nõue tuleb esitada kolme aasta jooksul selle
kehtetuse alusest teada saamisest või teada saama pidamisest arvates, kuid mitte rohkem kui 30 aastat
pärast pärandi avanemist. Huvitatud isiku taotlusel võib notar või kohus ennistada ülalnimetatud tähtaja.
Ennistamisele kohaldatakse tsiviilkohtumenetluse seadustikus menetlustähtaja ennistamise kohta
sätestatut. 


